
Přihláška na slavnostní Vítání občánků Brušperk 
 
 
 
 
Jméno a příjmení dítěte: 
 
Datum narození: 
 
Adresa trvalého pobytu: 
 
Jméno a příjmení matky: 
 
Doručovací adresa / pokud se liší od adresy trv. pobytu, jinak nevyplňovat/: 
 
Kontakt (email, telefon) 
 
 
Vyplněnou přihlášku a přiložený souhlas se zpracováním osobních údajů zašlete 
zpět poštou na Městský úřad Brušperk, K Náměstí 22 nebo osobně doručte na 
MěÚ Brušperk – matrika, kancelář č. 101 v úřední hodiny. 
 
 
 
 
 
Podpis………………………………………………………………. 
 
Datum: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
 
V souvislosti s organizací slavnostního vítání nových občánků vychází Město Brušperk 
z platného stanoviska Úřadu pro ochranu osobních údajů upřesňujícího některé podmínky a 
povinnosti vyplývající z nové legislativy na ochranu osobních údajů. Na základě tohoto 
stanoviska je možno bez nutnosti souhlasu subjektů údajů využít data z informačních systémů 
pro výkon působnosti podle zákona o obcích. V případě adresného blahopřání jubilantům nebo 
pozvání na vítání občánků jsou těmito údaji jméno a příjmení, datum narození a adresa místa 
trvalého pobytu jubilantů, novorozenců a jejich zákonných zástupců. 
 
Samotná organizace akce vítání občánků Brušperk a vyhotovení zápisu do pamětní knihy 
probíhá ve veřejném zájmu. 
 
V průběhu akce slavnostního vítání občánků bude za účelem reportáže pořízen audiovizuální 
záznam, který bude zveřejněn v regionálním vysílání brušperské televize a dále bude pořízena 
fotografie ve výtisku Brušperského zpravodaje. 
 
Při přípravě a v průběhu slavnostního vítání občánků dojde ke zpracování osobních údajů dětí a 
jejich zákonných zástupců, které souhlas subjektů údajů vyžadují (v rozsahu jméno, příjmení, 
adresa bydliště, datum narození). 
 
Proto v souladu s příslušnými předpisy na ochranu osobních údajů, jakož i ve smyslu § 84 až 90 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů: 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého dítěte (v rozsahu jméno a 
příjmení) a jejich předání za účelem výroby blahopřání k příležitosti 
slavnostního vítání občánků v Brušperku.  

☐ANO ☐NE 

 
 
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
V Brušperku dne: ………………………………  
 
 
Poskytnutí souhlasu je dobrovolné, není podmínkou pro účast na akci vítání občánků Brušperk. 
Kterýkoli z udělených souhlasů je možné kdykoliv odvolat, a to osobně na adrese městského 
úřadu, nebo doručením písemného oznámení na uvedenou adresu.  
Nakládání s osobními údaji a jejich ochrana se řídí vnitřní směrnicí na ochranu osobních údajů 
městského úřadu. Údaje budou zpracovány pouze po dobu organizace akce a předání příspěvků, 
dále budou archivovány v souladu s vnitřní směrnicí Spisový a skartační řád.  
Získané osobní údaje dětí a zákonných zástupců nebudou bez vašeho souhlasu předány jiným 
subjektům mimo výše uvedených v jednotlivých dílčích souhlasech. 
Máte právo požadovat přístup k osobním údajům, které o Vás či Vašem dítěti zpracováváme, 
jejich opravu, výmaz či omezení jejich zpracování, pokud taková oprava, výmaz či omezení 
nezasahuje do zákonných povinností městského úřadu či jiných subjektů zpracovávat osobní 
údaje. 
V případě porušení povinností na ochranu osobních údajů máte právo podat stížnost Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


